关于参加 2020 年 9 月全国大学英语四六级考试（CET）考生须知

各位考生：

2020 年 9 月全国大学英语四六级考试（CET）将于 2020 年 9 月

19 日（星期六）在奉贤校区举行，现将有关考试须知通知如下：

一、根据上海市教育考试院颁布的《上海地区 CET 考生守则》

第二条规定：入场时必须主动出示准考证以及有效身份证件（有效身

份证件包括学生证和下列证件之一：居民身份证、军人及武警人员证

件、户口本、公安户籍部门开具的贴有近期免冠照片的身份证号码证

明、护照）。根据上海市教育考试院发布的《防疫提示》要求，学生

需要完成“随申码”注册、打印填写《全国大学英语四、六级考试考

生健康安全承诺书》，以上三证一书一码学生需要齐备，否则不得进

入考场。考生如果遗失相关证件，必须补办，现将各个证件要求规定

如下：

1.准考证

学生可在官网 http://cet-kw.neea.edu.cn/有效期内自行打印，打印

时间为 2020 年 9 月 1 日 9 时开始。

2.身份证

如考生遗失身份证，可在考前到户籍所在地公安部门开具贴有近

期免冠照片的身份证号码证明；或护照、户口本等来代替身份证，其

他证件无效。

3.学生证

（1）如学生证遗失，在考前无法补办好学生证的，请到二级学

院开具贴有近期免冠照片的学籍证明（相片上盖骑缝章）。请同学们

注意：校园一卡通不能作为学生证件使用。

（2）已经毕业的学生，请提供毕业证（结业证）复印件代替学

生证。

4.随申码

9 月 5 日前，考生须在微信或支付宝完成本人“随申码”注册，

考生入场必须持当日更新的本人“随申码”绿码。

5.《全国大学英语四、六级考试考生健康安全承诺书》

按照考试报名通知所发的《全国大学英语四、六级考试考生健康

安全承诺书》（以下简称《承诺书》，附件 1），请考生在考前 14

天打印并做好备考期间个人日常防护和健康监测，按要求如实、完整

填写《承诺书》相关信息和健康数据并签字确认，考生对《承诺书》

真实性负法律责任。

进入考场需接受身体健康监测。在身份核验环节，考生须出示填

写完整的《承诺书》。

学生参加考试时务必携带好有效身份证件、准考证和学生证，安

全承诺书、随申码绿码，以上缺一不可。请同学们互相转告！

二、所有参加考试的考生，请仔细阅读上海市教育考试院对于

2020 年上半年全国大学英语四、六级考试（延期举行）防疫提示（附

件 2），并严格按照防疫提示要求执行。

三、因疫情期间的防疫要求，所有考生需进入测温大棚进行体温

监测。因参加本次考试人数多，为保证考生在规定的时间内进入考场，

请从校外进入校内参加考试的考生 7:40（下午为 13:40）在教学区校

门口等候进入测温大棚；校内宿舍区的考生在 8:00 前（下午为 14:00）

由桥下通道的测温大棚进入教学区。

上海电子信息职业技术学院

教务处

2020 年 9 月 4 日